
МБУ ДО «Исилькульская детская школа искусств» 

 

ПРИКАЗ 

 

«05»  сентября 2022г.                            г. Исилькуль                                                    № 32 

 

 

«О зачислении обучающихся в МБУ ДО «ИДШИ» на 2022-2023 учебный год» 

 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МБУ ДО «ИДШИ», 

локальных нормативных актов школы, регулирующих ведение образовательной 

деятельности, заявления родителей (законных представителей),  Протоколов 

индивидуального отбора,  

Приказываю:  

1. Зачислить в 1 класс отдел «Народные инструменты » с 05.09.2022г. обучающихся: 

 

№ Ф.И. 

обучающегося 

Наименование ОП, срок обучения Ф.И.О. 

преподавателя 

1.  Тильман Генри 

Иванович 

 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Народные инструменты»,  

Аккордеон, срок обучения 6 лет 

Большаков А.В. 

2.  Бычков Илья 

Александрович 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Народные инструменты»,  

Аккордеон, срок обучения 6 лет 

Мисюна М.А. 

3.  Мещеряковав 

Елена 

Дмитриевна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Народные инструменты»,  

Баян, срок обучения 8 лет 

Теплинская Т.Т.  

 

 

2. Зачислить в 1 класс, «Хорового класса » с 05.09.2022г. обучающихся: 

 

№ Ф.И. обучающегося Наименование ОП, срок обучения Ф.И.О. 

преподавателя 

1 Чебоксарова Любовь 

Владимировна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Хоровое пение», срок 

обучения 8 лет 

Л.Ю. Вибе 

2 Гильдебрандт Марина 

Андреевна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Хоровое пение», срок 

обучения 8 лет 

Л.Ю. Вибе 

 

3.Зачислить в 1 класс, на обучение по дополнительной общеобразовательной 

общеразвивающей программе в области музыкального искусства с 05.09.2022г. 

обучающихся: 

 



№ Ф.И. обучающегося Наименование ОП, срок обучения Ф.И.О. 

преподавателя 

1 Малик Евгений 

Витальевич 

ДООП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 7 лет 

Шитель Ж.Е. 

 

 

 

4. Прием на оказание платной образовательной услуги краткосрочный курс обучения игре 

на музыкальном инструменте, срок обучения 3 года, с 05.09.2022г. 

 

№ Ф.И.О. обучающегося Наименование ОП, срок 

обучения 

Ф.И.О. 

преподавател

я 

1 Тильман Денис Иванович ДООП в области 

музыкального искусства 

«Скрипка», срок обучения 3 

года 

Саргсян А.Г. 

2 Тильман Аделина Ивановна ДООП в области 

музыкального искусства 

«Скрипка», срок обучения 3 

года 

Саргсян А.Г. 

3 Тильман Гергард Иванович  ДООП в области 

музыкального искусства 

«Аккордеон», срок обучения 3 

года 

Мигаль Т.А. 

4 Рогальская Виолетта 

Яковлевна 

ДООП в области 

музыкального искусства 

«Фортепиано», срок обучения 

3 года 

Галай А.Н. 

 

5.Зачислить в 1 класс отдел «Фортепиано » с 05.09.2022г. обучающихся: 

 

№ Ф.И. обучающегося Наименование ОП, срок обучения Ф.И.О. 

преподавателя 

1 Мартенс Аника ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Мироненко Т.В. 

2 Тильман Лидия 

Ивановна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Мироненко Т.В. 

 

 

Директор МБУ ДО «ИДШИ»: _______________ Е.В. Шалимова 

 


